
01/09/2022 Página 8 de 14Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3711

01/09/2022 Página 8 de 14Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3711

EMPRESA: NEVALLI ARTIGOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS LTDA

CNPJ: 20.344.116/0001-55 Telefone: (62) 3098-3508 E-mail: nevalli@outlook.com

Endereço: Rua Melchiades Crispim, 900, Vila Santa Maria de Nazareth – Anápolis/GO

Item Especificações Marca/Fabricante QTD UND Valor Unit.
(R$)

Valor Total
(R$)

02 ABS Poliglactina (PGLA) 0 com 70cm, com agulha
de ½ x 26mm, cortante. – REGISTRO MS
10426020013.

BIOLINE 288 ENV 8,88 2.557,44

04 ABS Poliglactina (PGLA) 3-0 com 70cm, com agulha
de ½ x 36mm, cilíndrica. – REGISTRO MS

BIOLINE 600 ENV 7,89 4.734,00

 

 

PORTARIA Nº 028/GS/SESAD, de 31 de Agosto de 2022.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE do município de
Parnamirim/RN, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
pelo Art. 80, Inciso II da Lei Orgânica do Munícipio de
Parnamirim/RN;

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR a servidora Prissyla Myrelly de Lima
Machado, Mat. 52.450, CPF nº ###.027.004-##, ocupante do Cargo de
Coordenadora Executiva para exercer a função de Usuário
Gerenciador, das unidades jurisdicionadas “Secretaria Municipal de
Saúde de Parnamirim” e “Fundo de Saúde de Parnamirim”, na operação
do Portal do Gestor TCE-RN, conforme Portaria n° 229/2021-GP/TCE.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no
Diário Oficio do Município de Parnamirim/RN.

LUCIANA GUIMARÃES DA CUNHA 
Secretária Municipal de Saúde

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2022

O Município de Parnamirim, por intermédio de seu Pregoeiro, torna
público que realizará licitação, na modalidade pregão eletrônico, cujo
objeto é a aquisição de Cassetes compatíveis com a Digitalizadora
MULTICASSETES CARESTREAM, de MODELO VITA CR
DIRECT VIEW, para atender as necessidades da Unidade de Pronto
Atendimento Enfermeira Maria Nazaré dos Santos – UPA NOVA
ESPERANÇA, órgão pertencente à Secretaria Municipal de Saúde de
Parnamirim/RN. A sessão de disputa será no dia 14 de setembro de
2022, às 10:00 horas, horário de Brasília/DF. O Edital encontra-se à
disposição dos interessados no site: www.licitacoes-e.com.br com nº de
identificação: 959615. Informações poderão ser obtidas pelo Telefone:
(84) 3645-3303.

Parnamirim/RN, 31 de agosto de 2022

George Paiva de Assunção 
Pregoeiro/SESAD

 

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM 
AVISO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO E

REABERTURA DOS PRAZOS DO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2022

O Município de Parnamirim, por intermédio de sua Pregoeira, torna
público aos interessados que a impugnação apresentada pela empresa
JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
06.248.164/0001-19, foi conhecida e parcialmente provida. O
documento de análise e julgamento encontra-se disponível no sistema
“Licitações-e”. Em virtude alterações realizadas no Termo de
Referência, fica reaprazada a sessão de disputa para o dia 15 de
setembro de 2022, às 10:30 horas, horário de Brasília/DF. O Edital
encontra-se igualmente à disposição dos interessados no site:
www.licitacoes-e.com.br com nº de identificação: 946681. Informações
poderão ser obtidas pelo Telefone: (84) 3645-3303.

Parnamirim/RN, 31 de agosto de 2022

Ayleide Sahvedro T. e S. de Lima 
Pregoeira/SESAD

 

 

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM/RN
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 071/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022

Espécie: Ata de Registro de Preços. Objeto: Aquisição de fios de sutura
para atender as necessidades das Unidades Hospitalares, e
Especializadas, do município de Parnamirim/RN. Vigência: 19/08/2022
a 18/08/2023; Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico para
Registro de Preços nº 014/2022; Processo nº 20212820163; Contratada:
NEVALLI ARTIGOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS LTDA,
inscrita no CNPJ nº 20.344.116/0001-55. Itens 02, 04, 06, 07, 11, 16,
18, 23 e 25, pelos seguintes valores, respectivamente: R$ 2.557,44; R$
4.734,00; R$ 1.797,12; R$ 1.425,60; R$ 2.638,08; R$ 8.390,40; R$
911,52; R$ 5.961,60; e R$ 1.149,12. Fundamento legal: Decretos
Municipais nº 5.864/2017 e 5.868/2017, e Decreto Federal
10.024/2019. Signatários: Luciana Guimarães da Cunha, pela Secretaria
Municipal de Saúde, e Carmen Lúcia Alves Lourenço, pela empresa.


